කේරැහැණු මාසික දහම් පත්‍රය
අමා ගඟුල **May**

**පෝද උපෝසතය ආයඪී
උපෝසතය කර ගනිමු.**

ශ්‍රී. බු. ව. 2559 ක්වූ වෙසක් මස කලාපය, රා. ව. 2015 ක් වූ මැයි මස 03 වන දින

වැලුගම ශ්‍රී සුගත ශාන්තිසේවා සංසදයේ නිර්මාතෘ ගරු ශාච්ච සභාපති

ටී. ඩබ්ලිව්. ඒ. කලාණ වසන්ත මහතා විසිනි.

නමෝ තසස නගවතෝ අරහතෝ සමමා සමබුද්ධසස !!!

පෝද උපෝසතය ආයඪී උපෝසතය කර ගනිමු.

(අංගුත්තර නිකාය තික නිපාතය ඇසුරෙනි)

ධම්කාමී සත්පුරුෂයෙනි,